

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหลังบ้านผู้ใหญ่ - บ้านลนา คมมัน หมู่ที่ 10 ตำบลสามกระทาย อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	ถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	689.50	1.79	1,234.21	1.3624	2.44	1,681.49
2	งานรองพื้นทาง							
	2.1 งานหินคลุกรองพื้นทาง (หนา 0.10 ม.)	ลบ.ม.	68.95	480.74	33,147.02	1.3624	654.96	45,159.50
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3.1 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	34.48	635.56	21,914.11	1.3624	865.89	29,855.78
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	689.50	390.27	269,091.17	1.3624	531.70	366,609.81
	(ใช้ตะแกรงเหล็ก) รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.							
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	3.50	183.98	643.93	1.3624	250.65	877.29
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	63.00	93.07	5,863.41	1.3624	126.80	7,988.31
	4.4 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	19.70	371.53	7,319.14	1.3624	506.17	9,971.60
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 Ø 0.80 ม.	ม.	7.00	1,830.64	12,814.48	1.3624	2,494.06	17,458.45

รวมราคากลางทั้งสิ้น

479,602.23